
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

13,825,000
24/06/02 Đồng nghiệp USG CMTX T9 2,200,000 16,025,000
02/09/23 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T9 2,600,000 18,625,000
03/09/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 17,245,000
03/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 17,165,000
03/09/23 Mua 12kg gạo 144,000 17,021,000
03/09/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 16,961,000
03/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 16,901,000
03/09/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 15,291,000
03/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 15,211,000
03/09/23 Mua 14kg gạo 168,000 15,043,000
03/09/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 14,923,000
03/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 14,863,000
10/09/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 13,483,000
10/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 13,403,000
10/09/23 Mua 12kg gạo 144,000 13,259,000
10/09/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 13,199,000
10/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 13,139,000
10/09/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 11,529,000
10/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 11,449,000
10/09/23 Mua 14kg gạo 168,000 11,281,000
10/09/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 11,161,000
10/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 11,101,000
17/09/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 9,721,000
17/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 9,641,000
17/09/23 Mua 12kg gạo 144,000 9,497,000
17/09/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 9,437,000
17/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 9,377,000
17/09/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 7,767,000
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

17/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 7,687,000
17/09/23 Mua 14kg gạo 168,000 7,519,000
17/09/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 7,399,000
17/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 7,339,000
24/09/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 5,959,000
24/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 5,879,000
24/09/23 Mua 12kg gạo 144,000 5,735,000
24/09/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 5,675,000
24/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 5,615,000
24/09/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 4,005,000
24/09/23 Mua 4kg rau má 80,000 3,925,000
24/09/23 Mua 14kg gạo 168,000 3,757,000
24/09/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 3,637,000
24/09/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 3,577,000

4,800,000 0 15,048,000 0Tồn cuối tháng 9/2023 3,577,0004,800,000 15,048,000
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